
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004169 ze dne 28.01.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prrrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Pfírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192112 
771 46 Olomouc 

Termin dodáni je 17 dn[ od data účinnosti 

Dodavatel 
Tescan Brno, s.r.o. 
Libušina trfda 816/1 
623 00 Brno-Kohoutovice 
česká republika 

IČ:01733214 DIČ:CZ01733214 
Dodavatel č.: 117108 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mall 

Čfslo této objednávky prosrm uvádějte na Vámi vystaveném daťlovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Lab6 tryska pro mikroskop 1,000 KS 

Dobrý den, 
na základě Vašf cenové nabídky č. N19001-1 ze dne 15.1.2019 objednáváme u Vás trysku pro mikroskop s/n VG11751378CZ: 

LaB6 tryska TAC-00-H§ 1 O 
doprava technika 210 km 
práce technika 14 hod. 

Celkem bez DPH 

101.950,- Kč bez DPH 
3.150,- Kč bez DPH 

28.000,- Kč bez DPH 

133.100,- Kč 

DPH bude účtována dle· platných pfedpisů. 
Platba na základě faktury do 14 dnů od provedenf práce. 
kontaktní osoba za odběratele: 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnr smluvní ujednán[: 

133.100,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnf mu jednání za smluvn( stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodánfm objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšfho odstoupit od této objednávky s tfm, že na pozdějšfm plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnf pozdějšfch predpisů. O uveřejnění smlouvy se múže dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnL Teprve po 
uverejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004169 ze dne 28.01.2019 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pfílohách, nejsou údaje podléhajfcí obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnostr dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pff padě, že by presto zvefejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovfdá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastnfm zástůpcúm nebo zaměstnancům. 5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byia učiněna nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejích prrlohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně neměnr podmfnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná1 obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

prof. Mgr. Jaroslav M. er1 M.A. , Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme pfijetr objednávky a souhlas i me s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb~ a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z2 




